國立員林農工109學年度第1學期明倫國中技藝學程班(H班) 畜產保健組/中文打字組課程表
	週次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	1

	星期
	四
	四
	四
	四
	四
	四
	四
	四
	四
	四
	四
	四
	四
	四
	四
	四

	月/日
	9/3
	9/10
	9/17
	9/24
	10/15
	10/22
	10/29
	11/12
	11/26
	12/3
	12/10
	12/17
	12/24
	12/31
	1/7
	1/14

	   課程

節次  
	畜產保健
	畜產保健
	畜產保健
	畜產保健
	畜產保健
	畜產保健
	畜產保健
	畜產保健
	中文打字
	中文打字
	中文打字
	中文打字
	中文打字
	中文打字
	中文打字
	中文打字

	第1節

12：50

至

13：40
	農業概論與動物識別
	豬學與飼料營養
	畜產加工(一)
	家禽學與牧草種類
	家畜禽的生理差異
	飼料認識(一)
	牧草認識(一)
	顯微鏡操作(一)
	職群概論
	基本指法
	中文

輸入
	綜合應用
	文書處理
	檔案處理
	商業文書
	合併列印

	
	林俊豪
	石嘉雯
	劉瑀琪
	張晏瑜
	林俊豪
	石嘉雯
	張晏瑜
	林俊豪
	潘佳昇
	潘佳昇
	謝佩娟
	潘佳昇
	潘佳昇
	潘佳昇
	潘佳昇
	潘佳昇

	第2節

13：40

至

14：30
	農業概論與動物識別
	豬學與飼料營養
	畜產加工(一)
	家禽學與牧草種類
	家畜禽的生理差異
	飼料認識(一)
	牧草認識(一)
	顯微鏡操作(一)
	職群概論
	英文
輸入
	中文

輸入
	綜合應用
	文書處理
	檔案處理
	商業文書
	合併列印

	
	林俊豪
	石嘉雯
	劉瑀琪
	張晏瑜
	林俊豪
	石嘉雯
	張晏瑜
	林俊豪
	潘佳昇
	潘佳昇
	謝佩娟
	潘佳昇
	潘佳昇
	潘佳昇
	潘佳昇
	潘佳昇

	第3節

14：30

至

15：20
	農業概論與動物識別
	豬學與飼料營養
	畜產加工(一)
	家禽學與牧草種類
	家畜禽的生理差異
	飼料認識(一)
	牧草認識(一)
	顯微鏡操作(一)
	職群概論
	英文
輸入
	中文

輸入
	綜合應用
	文書處理
	檔案處理
	商業文書
	合併列印

	
	林俊豪
	石嘉雯
	劉瑀琪
	張晏瑜
	林俊豪
	石嘉雯
	張晏瑜
	林俊豪
	潘佳昇
	潘佳昇
	謝佩娟
	潘佳昇
	潘佳昇
	潘佳昇
	潘佳昇
	潘佳昇

	第4節

15：20

至

16：10
	農業概論與動物識別
	豬學與飼料營養
	畜產加工(一)
	家禽學與牧草種類
	家畜禽的生理差異
	飼料認識(一)
	牧草認識(一)
	顯微鏡操作(一)
	電腦簡介
	英文
輸入
	中文

輸入
	綜合應用
	文書處理
	檔案處理
	商業文書
	合併列印

	
	林俊豪
	石嘉雯
	劉瑀琪
	張晏瑜
	林俊豪
	石嘉雯
	張晏瑜
	林俊豪
	潘佳昇
	潘佳昇
	謝佩娟
	潘佳昇
	潘佳昇
	潘佳昇
	潘佳昇
	潘佳昇

	備註
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


國立員林農工109學年度第2學期明倫國中技藝學程班(H班) 畜產保健組/中文打字組課程表
	課次
	2
	3
	技藝競賽週

(3/8~12)
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	

	星期
	四
	四
	
	四
	四
	四
	四
	四
	四
	四
	四
	四
	四
	

	月/日
	2/25
	3/4
	
	3/11
	3/18
	3/25
	4/1
	4/8
	4/15
	4/29
	5/6
	5/20
	5/27
	

	   課程

節次  
	畜產保健
	畜產保健
	
	畜產保健
	畜產保健
	畜產保健
	畜產保健
	中文打字
	中文打字
	中文打字
	中文打字
	中文打字
	中文打字
	

	第1節

12：50

至

13：40
	飼料認識(二)
	畜產加工(二)
	3/12(五)上午(中英文打字組):大慶商工

3/10(三)下午(農藝技術組、園藝技術組、中式麵食組、機電整合組、畜產保健組):員林農工

3/9(二)上午 (鉗工組):二林工商

3/10(三)上午(建築製圖組):秀水高工
	顯微鏡操作(二)
	牧草認識(二)
	畜產加工(三)
	畜產加工(四)
	基本法則
	傳票實作
	過帳及分類帳
	投資理財
	電子商城
	網頁實作
	

	
	石嘉雯
	劉瑀琪
	
	林俊豪
	張晏瑜
	劉瑀琪
	劉瑀琪
	謝佩娟
	謝佩娟
	謝佩娟
	謝佩娟
	謝佩娟
	謝佩娟
	

	第2節

13：40

至

14：30
	飼料認識(二)
	畜產加工(二)
	
	顯微鏡操作(二)
	牧草認識(二)
	畜產加工(三)
	畜產加工(四)
	基本法則
	傳票實作
	過帳及分類帳
	投資理財
	電子商城
	網頁實作
	

	
	石嘉雯
	劉瑀琪
	
	林俊豪
	張晏瑜
	劉瑀琪
	劉瑀琪
	謝佩娟
	謝佩娟
	謝佩娟
	謝佩娟
	謝佩娟
	謝佩娟
	

	第3節

14：30

至

15：20
	飼料認識(二)
	畜產加工(二)
	
	顯微鏡操作(二)
	牧草認識(二)
	畜產加工(三)
	畜產加工(四)
	基本法則
	傳票實作
	過帳及分類帳
	投資理財
	電子商城
	網頁實作
	

	
	石嘉雯
	劉瑀琪
	
	林俊豪
	張晏瑜
	劉瑀琪
	劉瑀琪
	謝佩娟
	謝佩娟
	謝佩娟
	謝佩娟
	謝佩娟
	謝佩娟
	

	第4節

15：20

至

16：10
	飼料認識(二)
	畜產加工(二)
	
	顯微鏡操作(二)
	牧草認識(二)
	畜產加工(三)
	畜產加工(四)
	基本法則
	傳票實作
	過帳及分類帳
	投資理財
	電子商城
	網頁實作
	

	
	石嘉雯
	劉瑀琪
	
	林俊豪
	張晏瑜
	劉瑀琪
	劉瑀琪
	謝佩娟
	謝佩娟
	謝佩娟
	謝佩娟
	謝佩娟
	謝佩娟
	

	備註
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


